MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PUBLICAÇÃO DO CALENDÁRIO E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS DA 3ª
FASE DO PROCESSO SELETIVO PARA DISCENTES REGULARES 2020

EDITAL Nº 01/2019/PPGRI

A Comissão de Seleção de Discentes Regulares, para ingresso em 2019, do Programa de
Pós-Graduação em Relações  Internacionais  (PPGRI-UNILA),  nomeada pela  Portaria
PRPPG Nº 59/2019/PRPPG, publicada no Boletim de Serviço n° 472, de 21 de agosto
de 2019, no uso de suas atribuições, torna pública, a publicação do calendário e horário
das entrevistas da 3ª fase do edital nº 01/2019/PPGRI da seleção para ingresso como
aluno regular para ingresso em 2020.

1. RESULTADO HOMOLOGADO DA 2ª FASE

Dia 26/11/2019

Inscrição Horário da entrevista

4458 09:00

4464 09:30

4474 10:00

4513 10:30

4519 11:00

4530 11:30

4533 13:30

4534 14:00

4536 14:30

4537 15:00

4540 15:30

4543 16:00

4547 16:30

4549 17:00

4555 17:30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Dia 27/11/2019

Inscrição Horário da entrevista

4559 09:00

4561 09:30

4562 10:00

4563 10:30

4567 11:00

4569 11:30

4570 13:30

4572 14:00

4574 14:30

4575 15:00

4576 15:30

Foz do Iguaçu, 19 de novembro de 2019.

Ana Carolina Teixeira Delgado Fernando Gabriel Romero

Membro Membro

Lucas Ribeiro Mesquita Ramon Blanco de Freitas

Membro Membro